du LOT 1 du DOSSIER D'APPEL D'OFFRES NATIONAL OUVERT EN PROCEDURE

D'URGENCE SUSCITE POUR LES TRAVAUX DE CONSTRUCTION D'UN BLOC DE DEUX

SALLES DE CLASSE AU CETIC BILINGUE DE BADENG, DEPARTEMENT DE LA MIFI.

ARTICLE 2 : Le montant d'attribution du projet est fixé à 21 961 788 (Vingt-et-un millions neuf
cent soixante-un mille sept cent quatre-Vingt-huit) Francs CFA.

ARTICLE 3 : le délai d'exécution des travaux est de 04 (quatre) mois.

ARTICLE 4 : La présente Décision sera enregistrée et publiée partout ou besoin sera en français
et anglais.

AMPLIATION

• MINMAP/MINDDEVEUMINFI/YDE

• GRO/BFSAM

.